CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89

Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, 11  040 - Centro

Entre Rios de Minas - MG

CEP: 35490-000 — Telefone: (31) 3751-1220

INDICAÇÃO N° 135/2023

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Sr. Presidente,
Srs.Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal,
ouvido o egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Solicita que seja realizada a manutenção de um mata-burro de madeira na
comunidade do Brumadinho, na via de acesso ao pesque e pague e outras
residencias da comunidade.

Tal ação justfica-se pois o mencionado mata-burro de madeira encontra-se

com várias travessas quebras e outras que estão quebrando, conforme observa-se
nas fotos anexas, situação que pode interditar o trafego no local e ainda causar
danos aos condutores que por ali trafegam.

Desta maneira, solicita este signatário que a ação ora indicada seja realizada o mais

breve possível.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2023.

'4,0 dek

Levi da Costa Campos
2° Secretário

.entreriosderni E-mail: eamara a entreriosdeuninasmis2.1eg.br

  CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89

Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n°40 - Centro

Entre Rios de Minas - MG

1) 3751-1220

Site: v% wentreriosdeminas.mg.leg.hr ; E-mail: eamara a entreriostieminasing.leg.hr